

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-16PL

Stavba: 2. MŠ. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

KSO:
Místo: 2. MS. U Hvězdárny 2141,326 00 Plzeň 2-SlovanvCC-CZ:
Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

IC:
DIČ:Uchazeč:
MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 PlzeňIC: 04597613
DIČ: CZ04597613Projektant:
PLANSTAV a.s.IC:
DIČ:Zpracovatel:
Michal JírkaIČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UKS. Položky, které počnají z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH **265 002,31**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	265 002,31	55 650,49
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **320 652,80**

iC 0

0

Terezie Brzkovéfetc 31 á 00 Plzeň
provozovna: Chotikov 4fl9, 330 1 7

• REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-16PL

Stavba: 2. MŠ. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

Místo: 2. MS, U Hvězdárny 2141, 326 00 Plzeň 2-Slovany

Datum:

15.03.2022

Zadavatel:
Uchazeč
: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň

Projektant:
Zpracovatel:

PLANSTAV a s
Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
		265 002,31		
D.1.1.	Stavební řešení		320 652,80	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	264 002,31	319 442,80	STA
		1 000,00	1 210,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. MŠ. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

Objekt:

D.1.1. - Stavební řešení

KSO:

Místo: 2. MŠ, U Hvězdárny 2141, 326 00 Plzeň 2-Slovany

CC-CZ:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

IC:

DÍČ:

Uchazeč:

MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň

IČ:

04597613

DÍČ:

CZ04597613

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DÍČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

264 002,31

DPH základní
snížená

Základ daně 264 002,31 0,00

da daně 21,00% Výše daně 55 440,49
15,00% 0,00

Cena s DPH

V **CZK**

319 442,80

* REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. MS. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

Objekt:

D.1.1. - Stavební řešení

Místo: 2. MŠ, U Hvězdárny 2141, 326 00 Plzeň 2-Slovany Zadavatel:

Datum: 15.03.2022

Projektant: PLANSTAV a.s. Michal

Zpracovatel: Jirka

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

264 002,31

18 271,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 484,80
61 - Úprava povrchů vnitřních	9 484,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 962,10
94 - Lešení a stavební výtahy	2 334,80
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 627,30
997 - Přesun sutě	3 331,06
998 - Přesun hmot	494,00
PSV - Práce a dodávky PSV	238 450,35
766 - Konstrukce truhlářské	222 712,96
776 - Podlahy povlakové	10 608,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 129,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2. MŠ. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

Objekt:

D.1.1. - Stavební řešení

Místo: 2. MS, U Hvězdárny 2141, 326 00 Plzeň 2-Slovany MB

Zadavatel:

Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň

Datum: 15.03.2022

Projektant:

PLANSTAV a s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							264 002,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 271,96	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 484,80	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				9 484,80	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	45,60	D 208,0	9 484,8	0 CS ÚRS 2022 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. https://podminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001					
	Online PSC		4*(3+5,4+3)					
	W		Součet		45.600			
	W				45.600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 962,10	
D	94		Lešení a stavební výtahy				2 334,80	
2	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1.00C	325,0C	325,0C	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m https://podminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/949121112					
3	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	10,000	13,00	130,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112 t>npj//podirjinkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/949121212					
4	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m https://eQdminkvursa/item/CS_URS_2022_01/949121812					
5	K	952901124	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 5,0 m2	m2	64,800	26,00	1 684,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 5,0 m2 https://podminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/952901124					
	Online PSC		4*(5,4*3)		64.800			
	W		Součet		64.800			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 627,30	
6	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	80.840	32,50	2 627,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky https://oodminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/952902041					
	Online PSC	W W W	40,42* pracovna 2NP 40,42* pracovna 3NP Součet		40.420			
					40.420			
					80,840			
D	997		Přesun sutě				3 331,06	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,643	1 950,00	1 253,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://oodminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,643	325,00	208,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://Dodminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,217	26,00	317,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	Online PSC		W 0,643*19 *Přepočtené koeficientem množství		12,217			
10	K	397013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,643	2 411,50	1 550,59	S ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
	Online PSC		a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://oodminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				494,00	
11	K	>98018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,076	6 500,00	494,00	CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby PP ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC

https://oodminkv.ursa.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					238 450,35
D 766			Konstrukce truhlářské					222 712,96
12	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	32,40	219,07	7 098,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž dřevěných stěn zasklených https://D0dmtkv.un.cz/item/CS					
Online PSC			URS 2022 01/766112820					32.400
W			2*(5,4*3)* odkaz 1 Součet					32.400
13	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2m2	kus	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2					
Online PSC			https://podminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/766691915					
W			4* odkaz 1					4.000
W			Součet					4.000
14	K	766-R1	Montáž plastové stěny s posuvnými dveřmi	kus	2,000	14 968,80	29 937,60	vlastní položka
PP			Montáž plastové stěny s posuvnými dveřmi					
15	M	2	Plastová stěna, dvoukřídle dveře posuvné, prosklené s nadsvětlikem a pevnými bočními světítky, bezp sklo, rozměr 5400/3000mm, hnědý odstín rámu, kompletní dodávka viz odkaz 2	kus	2,000	91 658,80	183 317,60	Vlastní položka
Plastová stěna, dvoukřídle dveře posuvné, prosklené s nadsvětlikem a PP pevnými bočními světítky, bezp sklo, rozměr 5400/3000mm, hnědý odstín rámu, kompletní dodávka viz odkaz 2								
16	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,564	1 560,00	879,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998766102					
17	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,564	780,00	439,92	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://Dodminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/998766181					
Online PSC								
D 776			Podlahy povlakové					10 608,00
18	K	776201931	Mokrý extraktní čištění stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem	m2	88,600	52,00	4 607,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin textilních čištění mokré intenzivním čističem					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/776201931					
W			44,3* Herna 2NP					44.300
W			44,3* Herna 3NP					44.300
W			Součet					88.600
19	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt		21,600	130,00	2 808,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž lišt přechodových šroubovaných					
Online PSC			https://Dodminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/776421312 5,4*4					
W			Součet					21.600
W								21.600
20	M	155343120	[profilpřechodový Al vrtaný 30mm stříbro		21,600	143,00	3 068,80	CS ÚRS 2022 01
profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro								
21	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	13 000,00	52,00	CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
22	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	13 000,00	52,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/998776181					
Online PSC								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					5 129,39
23	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	169,440	13,00	2 202,72	CS ÚRS 2022 01
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					80.840
Online PSC			https://Dodminkv.un.cz/item/CS URS 2022 01/784171101					88.600
W			2*40,42* pracovna 2NP +3NP 2*44,3* Herna 2NP +3NP Součet					169.440
24	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m	m2	172,829	3,90	674,03	CS ÚRS 2022 01
PP			folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m 169,44*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					172.829
W								
25	K	784221101	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	45,600	49,40	2 252,64	CS ÚRS 2022 01
PP			Malby z maturských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/784221101					
W			malby v š. 1,0 m na každou stranu od stěny					
W			2*1,0*(3+5,4+3)*2					45.600
W			Součet					45.600
HZZ			Hodinové zúčtovací sazby					7 280,00
26	K	IHZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	16,000	455,00	7 280,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
Online PSC			https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/IHZS2492					
W			2*8* před zahájením prací budou vybrané místnosti vyklizeny - interiér					16.000
W			Součet					16.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. MŠ. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: 2. MŠ, U Hvězdárny 2141, 326 00 Plzeň 2-Slovany

CC-CZ:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň

IČ:

04597613

DIČ:

CZ04597613

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 000,00	21,00%	210,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

1 210,00

* REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. MŠ. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: 2. MŠ, U Hvězdárny 2141, 326 00 Plzeň 2-Slovany

Zadavatel:

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň

Datum: 15.03.2022

Projektant: PLANSTAV a.s.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

Stavba:

2. MŠ. STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝMĚNA VNITŘNÍCH STĚN VE TŘÍDÁCH

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: 2. MŠ, U Hvězdárny 2141,326 00 Plzeň 2-Slovany
Zadavatel:
Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň

Datum: 15.03.2022
Projektant: PLANSTAV a.s. Michal Jirka
Zpracovatel:

PČ Typ Kód	Popis MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem {CZK}	Cenová soustava
------------	----------	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

1 000,00

[1 K j030001000

Zařízení staveniště Kč

1,000 1 000,00

1 000,00 CS URS 2022 01

PP
Online PSC

Zařízení staveniště
[hTtDs://Dodminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/030001000](https://Dodminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/030001000)

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING PRO	Stavební objekt inženýrský Provozní soubor
VON OST	Vedlejší a ostatní náklady Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do **KSO**, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J. montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje

žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž

bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Dáte	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IC	N	IC zadavatele zadání	String	20
DIC	N	DIC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20+ 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu • Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díli ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20+ 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PC	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
P	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
pse	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON OST	Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



Statutární město Plzeň

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany

Starosta

Ing. Lumír Aschenbrenner Č*. j.:

20/2019

Plzeň 12. dubna 2019

PLNÁ MOC

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany, se sídlem Koterovská 83, Plzeň 326 00, IČ: 00075370, zastoupený starostou Ing. Lumírem Aschenbrennerem, uděluje následující plnou moc místostarostovi PhDr. Janu Fluxovi, bytem Plzeň, U Ježíška 9.

Místostarosta MO Plzeň 2 - Slovany PhDr. Jan Fluxa je na základě této plné moci oprávněn jednat za starostu v kompetencích stanovených na základě usnesení ZMO Plzeň 2 Slovany č. 63/2018 ze dne 2. 11. 2018 v oblastech majetku a investic, územního rozvoje a dopravy, v následujících právních úkonech:

- a) Jednat a podepisoval
 - Při účasti v poptávkových a výběrových řízeních vyhlášených MO Plzeň 2 - Slovany
 - Při jednáních s ostatními obchodními partnery MO Plzeň 2 - Slovany v záležitostech týkajících se výše stanovených kompetencí

- b) V rámci svěřených kompetencí jednat a podepisovat tyto dokumenty:
 - Korespondenci
 - Dodavatelské smlouvy
 - Nájemní smlouvy
 - Kupní smlouvy
 - Ostatní obchodní smlouvy
 - Nabídky a smlouvy z nabídek vyplývající

Koteiovska
83 326 (M.)
Plzeň

telefon 378 036 200
fax 378 036 262
e-mail
asehenbrenner@plzen.cz
plzen.cz

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu seznámen se svěřenou oblastí práv a povinností z ní vyplývajících.

~
--7
Mf MMvt nh\0|>
PLZEŇ 2 S 1.0VAN V
Mí? .v Pi/eh
íng. Lumír Aschenbrenner, starosta MO Plzeň 2 - Slovany

Zmocnění přijímám: 15. 4. 2019
V Plzni dne.....